令和７年１１月吉日
関係者様　各位
埼玉県バドミントン協会
会長　能登　則男
草加市バドミントン協会
会長代行　竹下　雅哉
バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２５草加大会
プログラム広告について

貴社益々御隆盛の事とお慶び申し上げます｡

平素、本協会の事業推進に暖かい御理解、御協力を賜り心より感謝申し上げます｡

このたび、「バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２５草加大会」をエネクルスポーツアリーナＳＯＫＡにて開催する
運びとなりました｡

私達は本大会をスポーツ振興と競技力向上のため意義ある大会にすべく関係者一同努力を尽くしております｡

つきましては、皆様の御賛助を賜りたく御願い申し上げます｡

記
１．大会名　　　バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２５草加大会
２．主　催　　　（公財）日本バドミントン協会

３．主　管　　　バドミントンＳ/Ｊリーグ部会・埼玉県バドミントン協会・草加市バドミントン協会

４．後　援　　　讀賣新聞社・草加市・草加市教育委員会・テレ玉
５．協　力　　　（公財）草加市スポーツ協会
６．期　日　　　令和７年１月１８日（日）　８時４５分　開場

７．会　場　　　エネクルスポーツアリーナＳＯＫＡ（草加市スポーツ健康都市記念体育館）
８．対戦カード　１月１８日　男子　１０時００分～
　　第１試合　　ＢＩＰＲＯＧＹ　　　VS　豊田通商

　　　　　　　女子　１３時３０分～
第２試合　　ヨネックス　　　　　VS　レゾナック
１０．広告料　　　　　　プログラム　Ａ４版

　　　　　　　　　　　　　　①広告料　　　１Ｐカラー・・・・・・・・・・・１００,０００円

１Ｐ・・・・・・・・・・・・・・・４０,０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１／２Ｐ・・・・・・・・・・・・・２０,０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１／４Ｐ・・・・・・・・・・・・・１０,０００円
　　　　　　　　　　　　　　②協賛のみ　　氏名のみ掲載・原稿不要・・・・・・・５,０００円

発行部数　　　　１,０００部

　　　　　　　　　　　　　※申込期限：令和７年１２月１８日（木）
１３．申込先　　　　　住　所：〒３４０－００３５　草加市西町５６８―４
　　　　　　　　　　　　　　　　草加市バドミントン協会　白石邦雄
電　話：０９０－１６６１－４９９２
メールアドレス：kunio_shiraishi@outlook.jp

１４．振込先　　　　　　銀行名　　埼玉りそな銀行　草加支店
　　　　　　　　　　　　　口座番号　　普通　５０２０６３９
口座名義　　S/Jリーグ草加大会　実行委員会
申　込　書

バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２５草加大会でのプログラム広告を下記の通り申し込みます。

プログラム広告
□　１Ｐカラー・・・・・・・・・・・１００,０００円　　原稿：有・無
□　１Ｐ・・・・・・・・・・・・・・・４０,０００円　　原稿：有・無
□　１／２Ｐ・・・・・・・・・・・・・２０,０００円　　原稿：有・無
□　１／４Ｐ・・・・・・・・・・・・・１０,０００円　　原稿：有・無
□　協賛金：氏名のみ掲載・原稿不要・・・５,０００円
金￥　　　　　　　　　　・－
※振込頂きました際の振り込み明細書を受領書とさせて頂きますことご了承ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
社　　名

住　　所

担当者名

Ｔ Ｅ Ｌ

アドレス